UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban giám sát kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý
các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, đợt 1 năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2024 của
UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03 tháng 03 năm 2023 của
UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng,
nâng bậc lương và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm
quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quy chế số 04-QC/TU ngày 12 tháng 4 năm 2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu (sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Công văn số 5517/UBND-SNV ngày 17 tháng 5 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Quy chế số 04-QC/TU về thí điểm

thi tuyển chức danh lãnh đạo quản lý cấp sở, cấp phòng tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

(sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-SGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản

lý các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,

đợt 1 năm 2024;

Theo đề Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập thành lập Ban giám sát kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo,

quản lý các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-  Vũng

Tàu, đợt 1 năm 2024  gồm có các ông (bà) sau đây:

 1. Ngô Minh Hùng - Ủy viên BCHĐU, Phó Chánh thanh tra Sở GDĐT,

Trưởng ban;

2

  2. Bà Nguyễn Minh Thu Thuỷ- Ủy viên BCHĐU Sở GDĐT, Chủ tịch Công

đoàn giáo dục tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu, Thành viên;

 3. Ông Mai Huy Quang, Thanh tra viên Thanh tra Sở GDĐT, Thành viên.

Điều 2. Ban Giám sát thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn sau đây:

1. Giám sát việc thực hiện các quy định của Trung ương, Quy chế của Tỉnh

uỷ và các văn bản hướng dẫn của cơ quan có thẩm quyền về tổ chức thí điểm thi

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý.

2. Giám sát việc thực hiện chức trách, nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng

thi tuyển và các thành viên tham gia Ban giúp việc của Hội đồng thi tuyển được

quy định tại Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 263/QĐ-SGDĐT ngày

13/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thực hiện thí

điểm thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý tại cơ quan và đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo (sửa đổi, bổ sung).

3. Nhiệm vụ cụ thể của Ban Giám sát do Trưởng ban phân công, Ban Giám

sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

4. Thời gian, địa điểm giám sát: Theo kế hoạch, lịch làm việc của Hội đồng

thi và các Ban giúp việc của Hội đồng.

Điều 3. Ban Giám sát, các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra,

Thủ trưởng các đơn vị thuộc cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Đảng uỷ Sở GDĐT;

- Ban Giám đốc Sở;

- BCH Công đoàn giáo dục tỉnh;

- Thành viên Ban Giám sát;

- Website Sở;

- Lưu VT, TTr.Quangmh

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T12:09:15+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:28:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:28:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:28:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!